
OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 02 - 2023
Zhotovitel: Techn ik S tav LTE s . r . o .
Investor: ÚMČ Praha 10 Datum: 21. 09. 2023

Název akce: „Výměna ZTI pavilonu C, D, ZŠ Švehlova 2900/12, Praha 10“

Způsob odeslání / předání poštou e-mailem faxem osobně
datum: 21.09.2023

Odkazy na
specifikaci: Rozpočet ke Změnovému listu č. 2 (3 strany)
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Smlouva o dílo č. 2023/OMP/1233 ze dne 25.07.2023
na jinou část smlouvy:

Počet připojených listů specifikací: 3 strany (rozpočet) + 2 strany (fotografie)
Předmět a zdůvodnění změny:

7) Nátěr otopných litinových radiátorů v prostorech 2. NP
- Po dohodě všech zúčastněných a po vzájemné konzultaci bylo rozhodnuto, že litinové radiátory, které jsou
v šatnách, v kabinetech a na chodbě před tělocvičnou budou očištěny a znovu natřeny bílou barvou. Stejně
tak i připojovací potrubí k nim. U 4 radiátorů byly dále zjištěny nevhodné (uhnilé) konzole, kterými jsou
radiátory upevněny ke zdi. Tyto nevhodné držáky budou vyměněny za nové.

8) Úpravy ZTI v 1. NP a 2. NP
- Z důvodu malého místa pro vedení potrubí nad podhledy v 1. NP a z důvodu statické bezpečnosti ŽB
konstrukce stropu bylo rozhodnuto vést nové vodovodní potrubí a potrubí ÚT mimo stropní průvlaky v 1.
NP. Důsledkem toho je zvýšená výměra potrubí o 54 m.
- Při provádění prací na stoupacím potrubí odvětrání kanalizace bylo po odkrytí konstrukcí zjištěno, že
napojovací potrubí na větrací hlavice je zcela zkorodované a uhnilé. Proto bylo rozhodnuto o celkové výměně
tohoto uhnilého potrubí a nově napojených tvarovek na větrací hlavice. Jedná se celkem o 4 stoupačky
s odvětráním, vyvedeným na střechu.
- Při provádění nových rozvodů ke sprchám bylo na žádost uživatele rozhodnuto, že ve všech 4 sprchách
budou rozvody pro sprchové podomítkové baterie v tzv. provedení „antivandal“.

Změna celkem: vícepráce 148.316,60 Kč bez DPH

vícepráce celkem 148.316,60 Kč bez DPH

Výše uvedené změny nemají vliv na konečný termín výstavby.

Konečný termín dokončení díla je 10. 10. 2023.

Strana 1



Počet připojených listů specifikací: Rozpočet ke Změnovému listu č. 2 (5 stran)
Oznámení vydává: Techn ik S tav LTE s . r . o .

Berlínská 1491/9
102 00 Praha 10 - Hos t ivař

Stanovisko

Stanovisko projektanta stavby:

.

Stanovisko uživatele/provozovatele objektu:

Příloha:
- Příloha č. 1 - Rozpočet ke Změnovému listu č. 2

Strana 2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2
Zhotovitel: Techn ik S tav LTE s . r .o .

Berlínská 1491/9
10 - Hos t ivař

Změnový list vystavil:
Datum: 21.09.2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu
díla:

Předmět změny:
Popis a zdůvodnění změny:
Viz podrobný popis v Oznámení změny ze dne 21. 09. 2023.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených listů: Rozpočet + foto (5 stran)
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

148.316,60 Kč bez DPH

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

148.316,60 Kč bez DPH 10. 10. 2023

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace
zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Strana 3


